Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

28.06.2019                                                     с.Отношка                                                   № 24-р
Об отзыве из отпуска
 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ; по согласованию с работником, руководствуясь ст. 125 Трудового кодекса Российской Федерации и ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. В связи с производственной необходимостью, отозвать из отпуска с 01.07.2019 специалиста администрации Отношенского сельсовета Гибадулину Вафию Ахматсафиевну.
2. Неиспользованную в связи с этим часть отпуска предоставить по выбору работника в удобное для него время в течение текущего рабочего года или присоединить к отпуску за следующий рабочий год.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                              Г.Ф.Гибадулин